

هنگری پناهجویان را با بس به اتریش نقل می دهد



پناهجویان در هنگری دوباره می توانند به راه خود به اتریش و آلمان ادامه بدهند. این تصمیمی است که در سطح رهبری این سه کشور اتخاذ شد. همین حالا حدود ۴۰۰۰ پناهجو به مرز اتریش رسیده اند. پناهجویان در هنگری حالا نفس راحت می کشند. صبح زود روز شنبه حدود ۲۰۰۰ پناهجو با ده ها بس به مرز اتریش رسیدند. اتریشی ها با کف زدن ها و لوحه های

یک قطار سوار کرد که گویا به طرف سرحد می رود، اما این قطار بعداً در نزدیکی یک اردوگاه پناهجویان از سوی پولیس آن کشور متوقف ساخته شد. قرار بود پناهجویان بدون میل خود شان به آنجا برده شوند. از آنجایی که این افراد ترس داشتند که باز هم به عوض سرز اتریش میاذا به اردوگاه پناهجویان در خود هنگری نقل داده شوند، از چندین بسی که در اختیار آنها قرار داشت نخست تنها یک بس را به گونه آزمایشی اجازه حرکت دادند. افزون بر آن آنها شرط گذاشتند که خبرنگاران و فعالان حقوق بشر نیز با آنها همراه باشند. پس از آنکه آنها اطلاع یافتند که اولین بس آزمایشی به مرز اتریش رسید، ده بس دیگر نیز حرکت کردند. حکومت هنگری ۱۰۰ بس مسافر بری را در اختیار قرار داده است. بیشتر این بس ها در ایستگاه قطار بوداپست برای این افراد توظیف شده بودند. نخست هیچکسی باور نمی کرد که بس ها واقعا به سمت مرز اتریش حرکت می کنند. یک سوربایی جوان گفت: «شاید این بازهم یک نیرنگ باشد تا ما را به اردوگاه پناهجویان ببرند.» اما زمانی که بس ها راه افتادند، او و دو همراه اش نیز با سرعت به یکی از بس ها بالا شدند. بعض مجاری های که هنوز در نیمه شب در بیرون بودند، توسط خود را با علامت وداع تکان می دادند. ظاهراً برخی از آنها از رفتن این بیگانگان خوشحال نبودند. با آنهم صحنه های وداع صمیمانه بین پناهجویان و معدرسانان داوطلب دیده می شد. (دویچه وله)

جاپان و ایران گفتگوهای اقتصادی شان را امروز آغاز می کنند



خبرگزاری «کیودو» اعلام کرده است که ماه آینده وزیر امور خارجه جاپان برای گفتگو درباره مسائل اقتصادی دوجانبه به ایران سفر خواهد کرد. (راديو فرانسه)

دولت جاپان اعلام کرد که این کشور و جمهوری اسلامی ایران هفته آینده گفتگوهایشان را بر سر پیمان دوجانبه سرمایه گذاری آغاز می کنند. قرار است مسئولان دو کشور برای تهیه این پیمان که هدف اش سیادت از سرمایه گذاری شرکت های جاپانی در ایران اعلام شده، از دوشنبه آینده تا چهارشنبه در تهران با یکدیگر دیدار و گفتگو کنند. سخنگو و دبیر کل دولت جاپان با اعلام این مطلب افزوده است که کشورش مایل است با اتخاذ تدابیر لازم حضور ملموسی در بازار اقتصادی ایران داشته باشد. جاپان امیدوار است بتواند در پی لغو تحریم های بین المللی علیه جمهوری اسلامی به این کشور موثر صادر کند و بسر واردات نفت خود از ایران نیز بیافزاید. برغم تحریم های بین المللی، دولت تویکو صادرات نفت از ایران را قطع نکرد و مذاکرات دوساتانه اش را با جمهوری اسلامی حفظ نمود. با این حال، دولت جاپان در نتیجه تحریم ها و فشارهای ایالات متحده آمریکا واردات نفت از ایران را به شدت کاهش داد. جاپان در عین حال، از سال ۱۹۹۲ به سرمایه گذاری در ایران خاتمه داد. در حال حاضر حدود سسی شرکت

زیان ۲۵۶ هزار دلاری رونالدو در توئیت

کریستیانو رونالدو به ازای هر توییت در شبکه اجتماعی توئیت ۲۵۶ هزار دالر به جیب می زند! البته در روز بازی با فرانسه فراموش کرد تا در این شبکه پست بگذارد و همین باعث شد ۲۵۶ هزار دالر ضرر کند. به نقل از روزنامه گلوبو، تیم ملی پرتگال جمعه شب در دیداری دوستانه برابر فرانسه با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. در این دیدار کریستیانو رونالدو نتوانست بار دیگر برای تیمش موفق باشد تا این فصل در حسرت گل زدن باقی بماند. البته این تمام بدشانسی رونالدو برای روز جمعه نبود. او در این روز فراموش کرد تا در شبکه اجتماعی توئیت پست بگذارد و همین باعث شد ۲۵۶ هزار دالر ضرر کند.

این فوق ستاره پرتگالی با ۲۸ میلیون مخاطب در توئیت بیشترین میزان مخاطب را دارد و به همین خاطر برای هر توییت خود ۲۵۶ هزار دالر در آمد کسب می کند. آخرین پست رونالدو در توئیت مربوط به قبل از بازی با فرانسه بود که او نوشت: «هیچکس در تیم ملی پرتگال به وضعیت پناهندگان بی تفاوت نیست و تمام فکر ما معطوف به آنهاست.»

رونی: اطمینان دارم مارتیال موفق می شود

کاپیتان منچستر یونایتد که پیشتر اعلام کرده بود آنتونی مارتیال را نمی شناسد، این بار تاکید کرد که آینده درخشانی در انتظار این بازیکن جوان است. منچستریونایتد در آخرین روز از فصل جابه جایی تابستانی بازیکنی را به خدمت گرفت که بسیاری را شگفت زده کرد. شیاطین سرخ حاضر شدندبرای جذب مهاجم ۱۹ ساله موناکو، ۵۰ میلیون یورو پرداخت کنند. این در حالی است که وین رونی کاپیتان این تیم انگلیسی اعلام کرده بود تاکنون اسم این بازیکن فرانسوی را نشنیده است.

رونی باردیگر درباره خرید نجومی تیمش در تابستان امسال سخن گفت. او این بار تاکید کرد که آینده درخشانی در انتظار مارتیال است. رونی در این زمینه گفت: برای کسب اطلاعات بیشتر درباره مارتیال، از مورگان اشتاینرلی کمک گرفتم. باید اعتراف کنم که چیزی در انتظار این مارتیال نمی دانستم اما الان می دانم که آینده درخشانی در انتظار این بازیکن جوان است. او می تواند با منچستریونایتد افتخارات زیادی به دست آورد. رونی ادامه داد: بازی های زیادی از مارتیال ندیدم. به همین خاطر سخت است در مورد او صحبت کنم. نمایش مارتیال را در دیدار مقابل آرسنال نگاه کردم. او در آن دیدار عملکرد بسیار خوبی داشت و ثابت کرد بازیکن بزرگی است. با تعابیری که از مارتیال دیدم، اطمینان دارم می تواند در منچستریونایتد بازیکن موفق باشد.

چریشف: آماده رقابت با رونالدو هستم

ستاره روسیه ای رئال مادرید می گوید که هیچ ترسی از رقابت با ستاره ای چون کریستیانو رونالدو ندارد و آماده است که برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی رئال، با این بازیکن بزرگ رقابت کند. او تاکید کرد که رئال رقم فسخ قرارداد او را ۲۰۰ میلیون یورو قرار داده است. به نقل از دیلی اکسپرس، دنیس چریشف در فصل جابه جایی تابستانی چند پیشنهاد خوب داشت اما در این تیم اسپانیایی باقی ماند. سران رئال مادرید امید زیادی به درخشش این بازیکن ۲۴ ساله روس دارند. چریشف در پست کریستیانو رونالدو بازی می کند. او از اعتماد به نفس بسیار بالایی برخوردار است و اطمینان دارد که می تواند با ستاره های بزرگ همچون رونالدو رقابت کند.

چریشف در این زمینه گفت: می دانم رونالدو در پست من بازی می کند و کار بسیار سختی برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی رئال مادرید دارم اما ناامید نیستم. تن تنها از رقابت با رونالدو نمی ترسم، بلکه آماده این کار هم هستم. از هیچ چیزی نمی ترسم. وقتی فرصت بازی به من پرسد، نهایت تلاش خود را به کار می گیرم تا بهترین عملکرد را داشته باشم و توانایی های خود را به کادر فنی اثبات کنم.

چریشف سومین سسال حضور خود در رئال مادرید را پشت سر می گذارد اما در دو سال گذشته به صورت قرضی برای سویا و ویرتال بازی کرده است تا این که سران رئال مادرید تصمیم گرفتند که در این فصل از او استفاده کرده و رقمی نجومی را برای فسخ قرارداد او در نظر بگیرند.

حذف رافائل نادال از رقابت های تنیس آزاد آمریکا



در ادامه رقابتهای تنیس آزاد آمریکا صبح دیروز (شنبه) رافائل نادال مغلوب حرفی ایتالیایی خود گوئینی شد و از راه یافتن به دور چهارم مسابقات بازماند. مسابقه میان گوئینی و نادال در پنج ست انجام شد و در نهایت گوئینی با نتیجه سه بر دو به پیروزی رسید. نتایج پنج ست این مسابقه به ترتیب ۶-۴، ۶-۴، ۶-۳، ۶-۴، ۶-۴ بود. نادال در رده هشتم رنکینگ جهان و گوئینی در رده سیزدهم قرار دارند. در رقابت های رده سوم، نواک جوکوویچ توانست با نتیجه سه بر صفر سبی را شکست دهد. این بازی در سه ست با نتایج ۶-۲، ۴-۵ و ۵-۷ انجام شد. جوکوویچ در دور چهارم با باتیستا از اسپانیا روبه رو می شود. در رقابت زنان نیز سرنا ویلیامز توانست با نتیجه دو بر یک حرفی خود ماک سندز را شکست دهد. این مسابقه در سه ست با نتایج ۳-۶، ۶-۷، ۵-۶ و ۶-۶ به پایان رسید. ویلیامز در دور بعد با هموطن خود مدیسن کیز مسابقه خواهد داد.

واکنش منچستریونایتد به اظهارات رییس رئال مادرید

باشگاه منچستریونایتد به صحبت های رییس باشگاه رئال مادرید در مورد قضیه انتقال داوید دخیا واکنش نشان داد. به نقل از سارگا، داوید دخیا که از ابتدای نقل و انتتال های تابستانی مورد توجه رئال مادرید قرار داشت، در روز پایانی نقل و انتقال ها به خاطر دیر رسیدن مدارکش به دفتر باشگاه رئال، نتوانست به این تیم بپیوندد. رئالی ها مدعی هستند مدارک دخیا را در ساعت ۲۳:۵۹ دقیقه آخرین روز نقل و انتقال های تابستانی دریافت کردند و زمانی ثابت کردن نام او در فدراسیون فوتبال اسپانیا به عنوان بازیکن رئال مادرید نداشتند. پس از این اتفاق بود که سران رئال مادرید به انتقاد از رفتار یونایتدها پرداختند و آنها را متهم کردند که به عمد و برای انجام نشدن این انتقال، مدارک دخیا را دیر ارسال کرده اند. البته یونایتدها هم تاکید کردند به موقع مدارک را فرستادند اما اشکال از رئالی ها بوده که نتوانستند نام دخیا را ثبت کنند. فلورنتینو پرس، رییس باشگاه رئال مادرید در پاسخ از این اتفاق در گفت وگویی اعلام کرد منچستریونایتد در زمینه انتقال دخیا بی تجربگی کرده و در صحبت های دیگری از سران این باشگاه انتقاد کرد. اکنون یونایتدها به شکل رسمی پاسخ

تیم ملی کرکت ۱۹ ساله گان با جام قهرمانی لیگ برتر کرکت آسیا به کشور بازگشت



در جهان توجه بیشتری به کرکت افغانستان خواهد کرد. شفیق الله استانکزی رئیس اجراییه بورد کرکت ادامه داد: «ما از پنج ماه بدین سو برای قهرمانی آماده گی گرفته بودیم، تمامی ورزشکاران سراسر افغانستان دعوت کرده بودیم و پس از آزمون یک تیم قوی ملی را انتخاب کردیم و به مسابقات فرستادیم و نتیجه عالی گرفتند.» مربی تیم ملی کرکت کشور می گوید که شاگردان اش اکنون در فکر فتح جام جهانی ۵۰ اوره ۱۹ ساله گان ۲۰۱۶ پنگله دیش هستند. دولت احمد زی مربی تیم ملی کرکت ۱۹ ساله گان نیز خاطر نشان کرد: «دولت احمد زی مربی تیم ملی کرکت ۱۹ ساله گان کشور می گوید که شاگردانش اکنون ما در فکر فتح جام جهانی ۵۰ اوره ۱۹ ساله گان ۲۰۱۶ پنگله دیش هستیم و سعی داریم که مقام هفتم جهان خود را به چهارم برسانیم و حنا می کویشم که به دیدار پایانی افغانستان در رده بندی جهانی در میان بیشتر از کشور در جایگاه هفتم ایستاده است و در قاره آسیا نیز سکوی هفتم را در اختیار دارد. (طلوع نیوز)

۱۹ ساله گان کرکت کشور با پنج پیروزی پی در پی و بدون شکست برای دومین بار برام بلند لیگ برتر کرکت آسیا ایستاد. این دومین دور از لیگ برتر کرکت آسیا بوده است. بورد کرکت افغانستان می گوید که پس از قهرمانی در لیگ آسیا اکنون چشم برای قهرمانی در رقابت های جام جهانی ۵۰ اوره ۱۹ ساله گان ۲۰۱۶ پنگله دیش آماده گی خواهد گرفت. این دومین بار است که کرکت بازان افغانستان جام قهرمانی لیگ برتر کرکت آسیا را به کابل آوردند.

پای کارت سبز به فوتبال باز شد



از این پس شاهد یک اتفاق جدید در فوتبال خواهیم بود و آن هم دادن کارت سبز از سوی داوران به بازیکنانی است که رفتار خوب و جوانمردانه از خود نشان دهند. به نقل از روزنامه گانز تا دلو اسپورت، استفاده از کارت سبز در مستطیل سبز سرانجام نهایی شد و این هفته در سری B ایتالیا ۲ بازیکن این کارت را دریافت کردند. کارت سبز به بازیکنانی داده می شود که حرکات